i Braga

Centro Empresarial de Braga
Largo da Misericordia,

Pav. W2/W3

Tel: 253 305 620/2/3
braga@solinca.pt

# Norteshopping

R. Sara Afonso, 105-117
Tel: 220 160 250
norteshopping@solinca.pt

{#i Centro Colombo
Loja A 201

Av. Lusiada

Tel: 210 129 670
colombo@solinca.pt

i Oeiras

Estrada da Medrosa
R. Raul Lino, Lote 11
Tel: 214 694 130
oeiras@solinca.pt

fii Centro Vasco da Gama
Av. Jodo Il

Lote 1.05.02

Tel: 218 930 706
vascogama@solinca.pt

i Porto Palacio Hotel
Av. da Boavista, 1269
Tel: 226 091553
porto@solinca.pt

i Dragao

Estadio do Dragao
(Parque 1-Nasc)
Tel: 225 574 700
dragdo@solinca.pt

fViana do Castelo

Pargue Empresarial Praia Norte
Av. Cabo Verde Monserate

Tel: 258 800 330/8
viana@solinca.pt

# Aqualuz

Rua Sacadura Cabral, n®8
8600-619 Lagos

Tel: 282780 150
aqualuz@solinca.pt

i Gaia

Rua Ferndo de Magalhdes
Gaiarts Plaza

Tel: 223741470
gaia@solinca.pt



